プライオートオークションク・ループ 荒井**商事株式会社** 代表取締役社長 荒井 亮三

アライAA福岡会場4輪事業の移転・統合について

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、近年の国内新車販売の不振は、人口構成の急激な変化と相まって一時的な現象から、構造的な問題となってきており、この影響は、中古車業界に波及し、ついにはオートオークション業界にも達してきました。

この様な状況下、当社と致しましては、株式会社九州中央オートオークション様と既に会員共通化による提携を致しておりますが、両社の提携関係をより強固にし、今後の会員の皆様の繁栄と利便性を高める為に、従来毎週木曜日に別々に開催しておりました4輪オークションにつきましては、アライAA福岡会場がKCAA福岡会場に移転・統合し、両社の4輪オークション事業を共同開催することと致しました事をご報告いたします。

また、移転・統合以前のアライAA福岡会場4輪のお取引での経理・書類などの業務は、 移転・統合後も引き続きアライ福岡会場で責任をもって対応させていただきます。

なお、2輪オークションにつきましては、アライAA福岡会場にて『現行通り』毎週火曜日に開催を致します。

今後、当社と致しましても、株式会社九州中央オートオークション様と一致協力の基、 安心できる会場作りを目指し、精一杯努力して参ります。

また、アライAA福岡会場4輪のKCAA福岡会場への移転につきましては、円滑に出来ますよう精一杯努力させて頂きますので、ご理解・ご協力の程、お願い申し上げます。

これまでのご愛顧とご協力に深く感謝申し上げますとともに、これからも変わらぬご支援とお引き立てを賜りますよう心よりお願い申し上げます。

末尾となりましたが、皆様のますますのご発展とご健勝を祈念申し上げます。

敬具

記

【4輪オークション】

- ■アライAA福岡会場4輪 会員感謝AA
- 平成19年11月8日(木)
- ■KCAA福岡・アライAA グランドオープン
- 平成19年11月15日(木)